
Nr. RessourcenkürzelVorgangsname Dauer Anfang Ende

1 LPH 8 Ausführungsterminplan 0 W? Mon 30.09.19 NV
2 Baustelleneinführung / Planungsübergabe an AN

11 3120 Rohbauarbeiten 1 Tag Mon 22.06.20 Mon 22.06.20

198 Rohbau BT15 56 W Mon 20.07.20 Fre 27.08.21

199 3120 BE Rohbau einrichten 2 W Mon 20.07.20 Mon 03.08.20

200 3120 U2 10 W Mon 03.08.20 Fre 09.10.20

201 3120 Restaushub, Feinplanum, Sauberkeitsschicht 2 W Mon 03.08.20 Fre 14.08.20

202 3120 Pfahlkopfplatte herstellen 2 W Mon 17.08.20 Fre 28.08.20

204 3120 Bodenplatte U2 herstellen 2 W Mon 31.08.20 Fre 11.09.20

205 3120 Wände herstellen 3 W Mon 31.08.20 Fre 18.09.20

206 3120;HLS Schmutzwasserleitung BT10 2 W Mon 07.09.20 Fre 18.09.20

207 3120 Decke über U2 herstellen 2 W Mon 21.09.20 Fre 02.10.20

208 3120 Perimeterdämmung U2 1 W Mon 05.10.20 Fre 09.10.20

209 3120 Verfüllen Arbeitsraum U2, Feinplanum U, Sauberk.S 1 W Mon 05.10.20 Fre 09.10.20

210 3120 U1 12 W Mon 05.10.20 Fre 25.12.20

211 3120 Pfahlkopfplatte herstellen 3 W Mon 05.10.20 Fre 23.10.20

212 3120;HLS Grundleitungen 1 W Mon 05.10.20 Fre 09.10.20

213 3120 Bodenplatte U1 herstellen 3 W Mon 19.10.20 Fre 06.11.20

216 3120 Wände, Stützen herstellen 4 W Mon 09.11.20 Fre 04.12.20

217 3120 Decke über U1 herstellen 4 W Mon 30.11.20 Fre 25.12.20

218 3120 EG 8 W Mon 14.12.20 Fre 19.02.21

219 3120 Wände, Stützen herstellen 3 W Mon 14.12.20 Fre 15.01.21

220 3120 Decke über EG herstellen 3 W Mon 11.01.21 Fre 29.01.21

221 3120;ELT Einlegearbeiten ELT 3 W Mon 11.01.21 Fre 29.01.21

222 3120 Mauerwerk Außenwände 3 W Mon 01.02.21 Fre 19.02.21

223 3120 1.OG 8 W Mon 01.02.21 Fre 26.03.21

224 3120 Wände, Stützen herstellen 3 W Mon 01.02.21 Fre 19.02.21

225 3120 Decke über 1.OG herstellen 3 W Mon 15.02.21 Fre 05.03.21

226 3120;HLS, ELT Einlegearbeiten BKA, ELT 3 W Mon 15.02.21 Fre 05.03.21

227 3120 Mauerwerk Außenwände 3 W Mon 08.03.21 Fre 26.03.21

228 3120 2.OG 8 W Mon 01.03.21 Fre 23.04.21

229 3120 Wände, Stützen herstellen 5 W Mon 01.03.21 Fre 02.04.21

230 3120 Decke über 2.OG herstellen 3 W Mon 15.03.21 Fre 02.04.21

231 3120;HLS, ELT Einlegearbeiten BKA, ELT 3 W Mon 15.03.21 Fre 02.04.21

232 3120 Mauerwerk Außenwände 3 W Mon 05.04.21 Fre 23.04.21

233 3120 3.OG 8 W Mon 29.03.21 Fre 21.05.21

234 3120 Wände, Stützen herstellen 3 W Mon 29.03.21 Fre 16.04.21

235 3120 Decke über 3.OG herstellen 3 W Mon 12.04.21 Fre 30.04.21

236 3120;HLS;ELT Einlegearbeiten BKA, ELT 3 W Mon 12.04.21 Fre 30.04.21

237 3120 Mauerwerk Außenwände 3 W Mon 03.05.21 Fre 21.05.21

238 3120 4.OG 7 W Mon 26.04.21 Fre 11.06.21

239 3120 Wände, Stützen herstellen 3 W Mon 26.04.21 Fre 14.05.21

240 3120 Decke über 4.OG herstellen (Gefälle) 3 W Mon 10.05.21 Fre 28.05.21

241 3120;HLS;ELT Einlegearbeiten BKA, ELT 3 W Mon 10.05.21 Fre 28.05.21

242 3120 Mauerwerk Außenwände 3 W Mon 24.05.21 Fre 11.06.21

243 3120 5.OG 3 W Mon 24.05.21 Fre 11.06.21

244 3120 Attika / Brüstungen herstellen 2 W Mon 24.05.21 Fre 04.06.21

245 3120 Wände herstellen 2 W Mon 31.05.21 Fre 11.06.21

246 3120 Decke herstellen (Gefälle) 1 W Mon 07.06.21 Fre 11.06.21

247 3120 BE reduzieren (Abbau Baukran 1) 1 W Mon 21.06.21 Fre 25.06.21

248 3120 Abbau Kran 2 1 W Mon 23.08.21 Fre 27.08.21

249 3120 Betonkosmetik 10 W Mon 26.04.21 Fre 02.07.21

411 Ausbau BT15 107 W Mon 21.09.20 Fre 04.11.22

444 ELT Aufzüge 105 W Mon 21.09.20 Fre 21.10.22

445 3120 Anstrich Aufzugunterfahrt 2 W Mon 19.07.21 Mon 02.08.21

463 5. OG Lüftungszentrale 48 W Mon 02.08.21 Fre 15.07.22

465 3120 Maler vor Technik 2 W Mon 16.08.21 Fre 27.08.21

477 4.OG 48 W Mon 05.07.21 Fre 17.06.22

480 3135;3120;ELT;HLS Kernbohrungen 1 W Mon 12.07.21 Fre 16.07.21

511 3.OG 49 W Mon 26.07.21 Fre 15.07.22

514 3135;3120;ELT;HLS Kernbohrungen 1 W Mon 02.08.21 Fre 06.08.21

545 2.OG 55 W Mon 09.08.21 Fre 09.09.22

548 3135;3120;ELT;HLS Kernbohrungen 1 W Mon 16.08.21 Fre 20.08.21

579 1.OG 61 W Mon 23.08.21 Fre 04.11.22

582 3135;3120;ELT;HLS Kernbohrungen 1 W Mon 30.08.21 Fre 03.09.21

670 1.UG Technik 53 W Mon 05.07.21 Fre 22.07.22

671 3120 Mauerwerk 1.UG bis 1 m unter Decke 3 W Mon 05.07.21 Fre 23.07.21

673 3120 Anstrich Technikräume vor Einbauten 2 W Mon 06.09.21 Fre 17.09.21

680 3120 Mauerwerk Durchbrüche schließen 4 W Mon 13.12.21 Fre 21.01.22

688 2.UG 42 W Mon 06.09.21 Fre 08.07.22
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